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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M 1'10,878 - 82,29
2 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M 1'12,270 à 1,392 80,00
3 213 BENONY Laurry Zouti Performance M 1'13,307 à 2,429 78,90
4 181 BELLON Diego Zouti Performance M 1'14,261 à 3,383 77,84
5 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M 1'19,003 à 8,125 72,91

300 à 600cc (600cc) (12)
1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 1'07,840 - 85,97
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 1'09,291 à 1,451 83,48
3 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 1'13,881 à 6,041 78,90
4 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 1'15,105 à 7,265 76,80
5 15 HATIL Josias Club sud bikers M 1'16,712 à 8,872 75,79
6 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 1'17,739 à 9,899 74,81
7 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 1'17,883 à 10,043 74,81
8 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 1'18,553 à 10,713 73,85
9 14 LAMA Stephen Club sud bikers M 1'19,485 à 11,645 72,91

10 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 1'20,574 à 12,734 72,00
11 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 1'21,305 à 13,465 71,11
12 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 1'26,264 à 18,424 66,98

Scooter (7)
1 240 PARAN Jules Zouti Performance M 1'17,452 - 74,81
2 21 CLAVIER Jeremy Zouti Performance M 1'17,959 à 0,507 74,81
3 25 PRADEL Regis Zouti Performance M 1'18,450 à 0,998 73,85
4 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M 1'22,816 à 5,364 70,24
5 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M 1'23,928 à 6,476 69,40
6 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M 1'27,595 à 10,143 66,21
7 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M 1'37,621 à 20,169 59,38

1300 (18)
1 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1'09,327 - 83,48
2 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1'11,711 à 2,384 81,13
3 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1'12,014 à 2,687 80,00
4 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1'14,244 à 4,917 77,84
5 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1'14,505 à 5,178 77,84
6 28 LODIN Yoan SDLF M 1'15,971 à 6,644 76,80
7 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1'16,791 à 7,464 75,79
8 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1'17,908 à 8,581 74,81
9 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1'18,263 à 8,936 73,85

10 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1'19,499 à 10,172 72,91
11 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1'20,224 à 10,897 72,00
12 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1'20,438 à 11,111 72,00
13 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1'21,575 à 12,248 71,11
14 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1'22,407 à 13,080 70,24
15 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1'23,648 à 14,321 69,40
16 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1'25,594 à 16,267 67,76
17 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1'26,812 à 17,485 66,98
18 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1'32,623 à 23,296 62,61

Partants : 42 | Classés : 42 | Non partants : 2
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 213 BENONY Laurry Zouti Performance M 1'11,816 - 81,13
2 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M 1'12,396 à 0,580 80,00
3 181 BELLON Diego Zouti Performance M 1'12,417 à 0,601 80,00
4 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M 1'16,843 à 5,027 75,79
5 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M 1'23,620 à 11,804 69,40

300 à 600cc (600cc) (11)
1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 1'06,306 - 87,27
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 1'06,562 à 0,256 87,27
3 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 1'12,039 à 5,733 80,00
4 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 1'13,015 à 6,709 78,90
5 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 1'13,768 à 7,462 78,90
6 15 HATIL Josias Club sud bikers M 1'13,913 à 7,607 78,90
7 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 1'14,553 à 8,247 77,84
8 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 1'15,376 à 9,070 76,80
9 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 1'16,694 à 10,388 75,79

10 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 1'20,926 à 14,620 72,00
11 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 1'22,135 à 15,829 70,24

Scooter (6)
1 240 PARAN Jules Zouti Performance M 1'14,132 - 77,84
2 25 PRADEL Regis Zouti Performance M 1'14,276 à 0,144 77,84
3 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M 1'17,576 à 3,444 74,81
4 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M 1'19,648 à 5,516 72,91
5 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M 1'23,376 à 9,244 69,40
6 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M 1'30,378 à 16,246 64,00

1300 (17)
1 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1'07,072 - 85,97
2 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1'10,755 à 3,683 82,29
3 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1'12,008 à 4,936 80,00
4 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1'12,983 à 5,911 80,00
5 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1'13,853 à 6,781 78,90
6 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1'15,472 à 8,400 76,80
7 28 LODIN Yoan SDLF M 1'15,540 à 8,468 76,80
8 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1'16,490 à 9,418 75,79
9 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1'16,813 à 9,741 75,79

10 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1'17,409 à 10,337 74,81
11 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1'17,614 à 10,542 74,81
12 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1'18,798 à 11,726 73,85
13 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1'19,506 à 12,434 72,91
14 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1'20,238 à 13,166 72,00
15 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1'21,019 à 13,947 71,11
16 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1'25,000 à 17,928 67,76
17 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1'35,396 à 28,324 60,63

Partants : 42 | Classés : 39
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M 1'08,929 - 84,71
2 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M 1'10,691 à 1,762 82,29
3 213 BENONY Laurry Zouti Performance M 1'10,955 à 2,026 82,29
4 181 BELLON Diego Zouti Performance M 1'12,072 à 3,143 80,00
5 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M 1'16,905 à 7,976 75,79

300 à 600cc (600cc) (11)
1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 1'06,433 - 87,27
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 1'06,490 à 0,057 87,27
3 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 1'11,222 à 4,789 81,13
4 15 HATIL Josias Club sud bikers M 1'12,195 à 5,762 80,00
5 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 1'12,257 à 5,824 80,00
6 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 1'12,637 à 6,204 80,00
7 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 1'13,773 à 7,340 78,90
8 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 1'14,838 à 8,405 77,84
9 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 1'15,001 à 8,568 76,80

10 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 1'17,936 à 11,503 74,81
11 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 1'22,994 à 16,561 70,24

Scooter (6)
1 25 PRADEL Regis Zouti Performance M 1'13,614 - 78,90
2 240 PARAN Jules Zouti Performance M 1'13,674 à 0,060 78,90
3 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M 1'15,374 à 1,760 76,80
4 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M 1'20,133 à 6,519 72,00
5 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M 1'23,701 à 10,087 69,40
6 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M 1'31,205 à 17,591 63,30

1300 (18)
1 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1'06,890 - 87,27
2 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1'08,359 à 1,469 84,71
3 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1'11,651 à 4,761 81,13
4 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1'13,414 à 6,524 78,90
5 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1'13,892 à 7,002 78,90
6 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1'14,174 à 7,284 77,84
7 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1'14,222 à 7,332 77,84
8 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1'15,261 à 8,371 76,80
9 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1'16,260 à 9,370 75,79

10 28 LODIN Yoan SDLF M 1'16,853 à 9,963 75,79
11 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1'17,888 à 10,998 74,81
12 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1'17,924 à 11,034 74,81
13 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1'18,483 à 11,593 73,85
14 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1'19,013 à 12,123 72,91
15 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1'19,782 à 12,892 72,91
16 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1'21,209 à 14,319 71,11
17 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1'24,847 à 17,957 68,57
18 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1'25,594 à 18,704 67,76

Partants : 44 | Classés : 40
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M 1'08,139 - 84,71
2 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M 1'11,441 à 3,302 81,13
3 213 BENONY Laurry Zouti Performance M 1'11,711 à 3,572 81,13
4 181 BELLON Diego Zouti Performance M 1'11,758 à 3,619 81,13
5 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M 1'17,051 à 8,912 74,81

300 à 600cc (600cc) (10)
1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 1'05,828 - 88,62
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 1'06,082 à 0,254 87,27
3 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 1'10,282 à 4,454 82,29
4 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 1'11,206 à 5,378 81,13
5 15 HATIL Josias Club sud bikers M 1'11,792 à 5,964 81,13
6 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 1'12,452 à 6,624 80,00
7 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 1'13,725 à 7,897 78,90
8 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 1'15,784 à 9,956 76,80
9 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 1'15,963 à 10,135 76,80

10 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 1'17,904 à 12,076 74,81

Scooter (6)
1 240 PARAN Jules Zouti Performance M 1'12,269 - 80,00
2 25 PRADEL Regis Zouti Performance M 1'13,253 à 0,984 78,90
3 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M 1'16,333 à 4,064 75,79
4 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M 1'18,780 à 6,511 73,85
5 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M 1'22,386 à 10,117 70,24
6 21 CLAVIER Jeremy Zouti Performance M 1'27,890 à 15,621 66,21

1300 (17)
1 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1'06,251 - 87,27
2 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1'09,285 à 3,034 83,48
3 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1'10,558 à 4,307 82,29
4 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1'11,356 à 5,105 81,13
5 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1'13,349 à 7,098 78,90
6 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1'13,958 à 7,707 78,90
7 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1'14,291 à 8,040 77,84
8 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1'14,677 à 8,426 77,84
9 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1'15,166 à 8,915 76,80

10 28 LODIN Yoan SDLF M 1'15,250 à 8,999 76,80
11 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1'15,717 à 9,466 76,80
12 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1'17,735 à 11,484 74,81
13 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1'17,780 à 11,529 74,81
14 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1'18,188 à 11,937 73,85
15 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1'20,052 à 13,801 72,00
16 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1'20,803 à 14,552 72,00
17 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1'26,506 à 20,255 66,98

Partants : 44 | Classés : 38
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 600cc 1'06,306 - 87,27
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 600cc 1'06,562 à 0.256 87,27
3 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1300 1'07,072 à 0.766 85,97
4 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1300 1'10,755 à 4.449 82,29
5 213 BENONY Laurry Zouti Performance M Qd 1'11,816 à 5.510 81,13
6 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1300 1'12,008 à 5.702 80,00
7 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 600cc 1'12,039 à 5.733 80,00
8 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M Qd 1'12,396 à 6.090 80,00
9 181 BELLON Diego Zouti Performance M Qd 1'12,417 à 6.111 80,00

10 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1300 1'12,983 à 6.677 80,00
11 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 600cc 1'13,015 à 6.709 78,90
12 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 600cc 1'13,768 à 7.462 78,90
13 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1300 1'13,853 à 7.547 78,90
14 15 HATIL Josias Club sud bikers M 600cc 1'13,913 à 7.607 78,90
15 240 PARAN Jules Zouti Performance M Scooter 1'14,132 à 7.826 77,84
16 25 PRADEL Regis Zouti Performance M Scooter 1'14,276 à 7.970 77,84
17 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 600cc 1'14,553 à 8.247 77,84
18 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 600cc 1'15,376 à 9.070 76,80
19 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1300 1'15,472 à 9.166 76,80
20 28 LODIN Yoan SDLF M 1300 1'15,540 à 9.234 76,80
21 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1300 1'16,490 à 10.184 75,79
22 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 600cc 1'16,694 à 10.388 75,79
23 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1300 1'16,813 à 10.507 75,79
24 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M Qd 1'16,843 à 10.537 75,79
25 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1300 1'17,409 à 11.103 74,81
26 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M Scooter 1'17,576 à 11.270 74,81
27 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1300 1'17,614 à 11.308 74,81
28 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1300 1'18,798 à 12.492 73,85
29 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1300 1'19,506 à 13.200 72,91
30 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M Scooter 1'19,648 à 13.342 72,91
31 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1300 1'20,238 à 13.932 72,00
32 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 600cc 1'20,926 à 14.620 72,00
33 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1300 1'21,019 à 14.713 71,11
34 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 600cc 1'22,135 à 15.829 70,24
35 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M Scooter 1'23,376 à 17.070 69,40
36 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M Qd 1'23,620 à 17.314 69,40
37 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1300 1'25,000 à 18.694 67,76
38 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M Scooter 1'30,378 à 24.072 64,00
39 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1300 1'35,396 à 29.090 60,63

Partants : 42 | Classés : 39
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 600cc 1'06,433 - 87,27
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 600cc 1'06,490 à 0.057 87,27
3 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1300 1'06,890 à 0.457 87,27
4 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1300 1'08,359 à 1.926 84,71
5 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M Qd 1'08,929 à 2.496 84,71
6 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M Qd 1'10,691 à 4.258 82,29
7 213 BENONY Laurry Zouti Performance M Qd 1'10,955 à 4.522 82,29
8 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 600cc 1'11,222 à 4.789 81,13
9 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1300 1'11,651 à 5.218 81,13

10 181 BELLON Diego Zouti Performance M Qd 1'12,072 à 5.639 80,00
11 15 HATIL Josias Club sud bikers M 600cc 1'12,195 à 5.762 80,00
12 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 600cc 1'12,257 à 5.824 80,00
13 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 600cc 1'12,637 à 6.204 80,00
14 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1300 1'13,414 à 6.981 78,90
15 25 PRADEL Regis Zouti Performance M Scooter 1'13,614 à 7.181 78,90
16 240 PARAN Jules Zouti Performance M Scooter 1'13,674 à 7.241 78,90
17 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 600cc 1'13,773 à 7.340 78,90
18 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1300 1'13,892 à 7.459 78,90
19 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1300 1'14,174 à 7.741 77,84
20 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1300 1'14,222 à 7.789 77,84
21 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 600cc 1'14,838 à 8.405 77,84
22 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 600cc 1'15,001 à 8.568 76,80
23 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1300 1'15,261 à 8.828 76,80
24 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M Scooter 1'15,374 à 8.941 76,80
25 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1300 1'16,260 à 9.827 75,79
26 28 LODIN Yoan SDLF M 1300 1'16,853 à 10.420 75,79
27 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M Qd 1'16,905 à 10.472 75,79
28 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1300 1'17,888 à 11.455 74,81
29 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1300 1'17,924 à 11.491 74,81
30 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 600cc 1'17,936 à 11.503 74,81
31 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1300 1'18,483 à 12.050 73,85
32 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1300 1'19,013 à 12.580 72,91
33 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1300 1'19,782 à 13.349 72,91
34 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M Scooter 1'20,133 à 13.700 72,00
35 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1300 1'21,209 à 14.776 71,11
36 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 600cc 1'22,994 à 16.561 70,24
37 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M Scooter 1'23,701 à 17.268 69,40
38 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1300 1'24,847 à 18.414 68,57
39 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1300 1'25,594 à 19.161 67,76
40 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M Scooter 1'31,205 à 24.772 63,30

Partants : 44 | Classés : 40
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 600cc 1'05,828 - 88,62
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 600cc 1'06,082 à 0.254 87,27
3 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1300 1'06,251 à 0.423 87,27
4 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M Qd 1'08,139 à 2.311 84,71
5 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1300 1'09,285 à 3.457 83,48
6 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 600cc 1'10,282 à 4.454 82,29
7 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1300 1'10,558 à 4.730 82,29
8 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 600cc 1'11,206 à 5.378 81,13
9 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1300 1'11,356 à 5.528 81,13

10 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M Qd 1'11,441 à 5.613 81,13
11 213 BENONY Laurry Zouti Performance M Qd 1'11,711 à 5.883 81,13
12 181 BELLON Diego Zouti Performance M Qd 1'11,758 à 5.930 81,13
13 15 HATIL Josias Club sud bikers M 600cc 1'11,792 à 5.964 81,13
14 240 PARAN Jules Zouti Performance M Scooter 1'12,269 à 6.441 80,00
15 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 600cc 1'12,452 à 6.624 80,00
16 25 PRADEL Regis Zouti Performance M Scooter 1'13,253 à 7.425 78,90
17 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1300 1'13,349 à 7.521 78,90
18 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 600cc 1'13,725 à 7.897 78,90
19 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1300 1'13,958 à 8.130 78,90
20 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1300 1'14,291 à 8.463 77,84
21 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1300 1'14,677 à 8.849 77,84
22 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1300 1'15,166 à 9.338 76,80
23 28 LODIN Yoan SDLF M 1300 1'15,250 à 9.422 76,80
24 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1300 1'15,717 à 9.889 76,80
25 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 600cc 1'15,784 à 9.956 76,80
26 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 600cc 1'15,963 à 10.135 76,80
27 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M Scooter 1'16,333 à 10.505 75,79
28 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M Qd 1'17,051 à 11.223 74,81
29 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1300 1'17,735 à 11.907 74,81
30 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1300 1'17,780 à 11.952 74,81
31 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 600cc 1'17,904 à 12.076 74,81
32 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1300 1'18,188 à 12.360 73,85
33 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M Scooter 1'18,780 à 12.952 73,85
34 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1300 1'20,052 à 14.224 72,00
35 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1300 1'20,803 à 14.975 72,00
36 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M Scooter 1'22,386 à 16.558 70,24
37 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1300 1'26,506 à 20.678 66,98
38 21 CLAVIER Jeremy Zouti Performance M Scooter 1'27,890 à 22.062 66,21

Partants : 44 | Classés : 38



Course de Cote Dolé
by Sud Bikers

Classement général final  ·  1 page

Patrick MIGNOT SPO Chronométrage_ClassementPatrick MIGNOT SPO Chronométrage_Classement Classement général final · 06/11/2023 06:16:42 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 600cc 1'05,828 - 88,62
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 600cc 1'06,082 à 0.254 87,27
3 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1300 1'06,251 à 0.423 87,27
4 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M Qd 1'08,139 à 2.311 84,71
5 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1300 1'08,359 à 2.531 84,71
6 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 600cc 1'10,282 à 4.454 82,29
7 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1300 1'10,558 à 4.730 82,29
8 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M Qd 1'10,691 à 4.863 82,29
9 213 BENONY Laurry Zouti Performance M Qd 1'10,955 à 5.127 82,29

10 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 600cc 1'11,206 à 5.378 81,13
11 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1300 1'11,356 à 5.528 81,13
12 181 BELLON Diego Zouti Performance M Qd 1'11,758 à 5.930 81,13
13 15 HATIL Josias Club sud bikers M 600cc 1'11,792 à 5.964 81,13
14 240 PARAN Jules Zouti Performance M Scooter 1'12,269 à 6.441 80,00
15 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 600cc 1'12,452 à 6.624 80,00
16 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1300 1'12,983 à 7.155 80,00
17 25 PRADEL Regis Zouti Performance M Scooter 1'13,253 à 7.425 78,90
18 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 600cc 1'13,725 à 7.897 78,90
19 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1300 1'13,853 à 8.025 78,90
20 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1300 1'13,958 à 8.130 78,90
21 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1300 1'14,174 à 8.346 77,84
22 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 600cc 1'14,838 à 9.010 77,84
23 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 600cc 1'15,001 à 9.173 76,80
24 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1300 1'15,166 à 9.338 76,80
25 28 LODIN Yoan SDLF M 1300 1'15,250 à 9.422 76,80
26 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M Scooter 1'15,374 à 9.546 76,80
27 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1300 1'15,717 à 9.889 76,80
28 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M Qd 1'16,843 à 11.015 75,79
29 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1300 1'17,409 à 11.581 74,81
30 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1300 1'17,735 à 11.907 74,81
31 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1300 1'17,780 à 11.952 74,81
32 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 600cc 1'17,904 à 12.076 74,81
33 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M Scooter 1'18,780 à 12.952 73,85
34 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1300 1'18,798 à 12.970 73,85
35 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1300 1'19,782 à 13.954 72,91
36 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1300 1'20,803 à 14.975 72,00
37 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 600cc 1'22,135 à 16.307 70,24
38 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M Scooter 1'22,386 à 16.558 70,24
39 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1300 1'25,594 à 19.766 67,76
40 21 CLAVIER Jeremy Zouti Performance M Scooter 1'27,890 à 22.062 66,21
41 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M Scooter 1'30,378 à 24.550 64,00
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 301 NARAYANINSAMY Morgan Club sud bikers M 1'08,139 - 84,71
2 283 YMANETTE Steeve Club sud bikers M 1'10,691 à 2,552 82,29
3 213 BENONY Laurry Zouti Performance M 1'10,955 à 2,816 82,29
4 181 BELLON Diego Zouti Performance M 1'11,758 à 3,619 81,13
5 61 BORILOT Daryl Moto Club Guadeloupe M 1'16,843 à 8,704 75,79

300 à 600cc (600cc) (11)
1 211 COLONNEAU Bruno JD Tropical Team M 1'05,828 - 88,62
2 20 MOANDA Rosan Zouti Performance M 1'06,082 à 0,254 87,27
3 18 FIGARO Firmin Club sud bikers M 1'10,282 à 4,454 82,29
4 55 DUFAY Jeyzmar Zouti Performance M 1'11,206 à 5,378 81,13
5 15 HATIL Josias Club sud bikers M 1'11,792 à 5,964 81,13
6 16 ALTIERI Carlo Club sud bikers M 1'12,452 à 6,624 80,00
7 196 BAPTISTIDE Harold Club sud bikers M 1'13,725 à 7,897 78,90
8 5 NAGOU Ronald Club sud bikers M 1'14,838 à 9,010 77,84
9 47 BARNY Mindjy JD Tropical Team M 1'15,001 à 9,173 76,80

10 550 LAURENT Romuald Club sud bikers M 1'17,904 à 12,076 74,81
11 746 ALEXIN Reynold Club sud bikers M 1'22,135 à 16,307 70,24

Scooter (7)
1 240 PARAN Jules Zouti Performance M 1'12,269 - 80,00
2 25 PRADEL Regis Zouti Performance M 1'13,253 à 0,984 78,90
3 56 BRUYERE Teddy Club sud bikers M 1'15,374 à 3,105 76,80
4 141 MOUNOUSSAMY Julio Zouti Performance M 1'18,780 à 6,511 73,85
5 82 XAVIER Ruddy Zouti Performance M 1'22,386 à 10,117 70,24
6 21 CLAVIER Jeremy Zouti Performance M 1'27,890 à 15,621 66,21
7 97 CLAVIER Jimmy Zouti Performance M 1'30,378 à 18,109 64,00

1300 (18)
1 7 LEMARCHAND Julien Zouti Performance M 1'06,251 - 87,27
2 10 RÉUNIF Richard Moto Club du Lamentin M 1'08,359 à 2,108 84,71
3 68 FIGARO Grégory Club sud bikers M 1'10,558 à 4,307 82,29
4 33 MACHIRE Henry Club sud bikers M 1'11,356 à 5,105 81,13
5 12 SAMBAR Freddy Club sud bikers M 1'12,983 à 6,732 80,00
6 54 SCHEUBEL Stéphane Moto Club du Lamentin M 1'13,853 à 7,602 78,90
7 23 MALEAMA Margy Club sud bikers M 1'13,958 à 7,707 78,90
8 49 FISSIER Pascal Zouti Performance M 1'14,174 à 7,923 77,84
9 31 FETAMA Geffrey Club sud bikers M 1'15,166 à 8,915 76,80

10 28 LODIN Yoan SDLF M 1'15,250 à 8,999 76,80
11 24 BOUCHAUT Edwyn Club sud bikers M 1'15,717 à 9,466 76,80
12 39 JANKY Christian Club sud bikers M 1'17,409 à 11,158 74,81
13 201 TARDEL Thierry Club sud bikers M 1'17,735 à 11,484 74,81
14 6 CAMALON Johan Moto Club du Lamentin M 1'17,780 à 11,529 74,81
15 972 VENTOSE Dave Moto Club du Lamentin M 1'18,798 à 12,547 73,85
16 90 FISSIER Shanone Club sud bikers M 1'19,782 à 13,531 72,91
17 2 SAINT-MAXIMIN Sébastien Moto Club du Lamentin M 1'20,803 à 14,552 72,00
18 101 FIFI Hyppolite Club sud bikers M 1'25,594 à 19,343 67,76


